DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSOS
DISCRIMINATÓRIOS PARA A MANUTENÇÃO DA SUBALTERNIDADE: UM ESTUDO DE
CASO BASEADO EM ELEMENTOS DAS PRÁTICAS RESTAURATIVAS de autoria de
MARCELA TEIXEIRA GODOY, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de
Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106937

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106937